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Tulevaisuuden kestävä johtaminen -verkostoprojekti 2026–2028 
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Sopimuksen kohde ja tarkoitus   

 

Tällä sopimuksella Tampereen kaupunki osallistuu Tulevaisuuden kestävä 

johtaminen -verkostoprojektin toimintaan ja rahoitukseen. Kyseessä on 

Kuntaliiton sekä Helsingin, Oulun, Tampereen, Turun ja Vantaan kaupunkien 

verkostoprojekti. Projekti alkaa 1.1.2026 ja päättyy 31.12.2028.  

 

Verkostoprojektin tavoitteena on strategisen suunnittelun ja toimeenpanon 

sekä pitkäjänteisen päätöksenteon kehittäminen ympäristö, hyvinvointi ja 

talous samanaikaisesti ja tasapainoisesti huomioiden.  

 

Tavoitteina ovat  

• Kaupunkien strategisessa suunnittelussa, toimeenpanossa ja 

päätöksenteossa huomioidaan samanaikaisesti ympäristö, hyvinvointi 

ja talous sekä vastataan entistä paremmin ristiriitaisten tavoitteiden, 

odotusten ja vaikutusten yhteensovittamisessa esiintyviin haasteisiin.  

• Viitoskaupungit ovat näkyviä ja vaikuttavia kumppaneita niin 

kansallisessa kuin kansainvälisessäkin kestävään kehitykseen 

liittyvässä yhteistyössä ja edunvalvonnassa. 

 

2 

Sopijaosapuolet ja vastuuhenkilöt  

 

Suomen Kuntaliitto ry (y-tunnus 0926151–4) 

Toinen Linja 14 

00530 Helsinki 

(jäljempänä Kuntaliitto) 

 

Kuntaliiton vastuuhenkilö: 

Sini Sallinen 

johtaja, kuntapolitiikka ja -johtaminen  

etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi 

puhelin: 050 464 5662 
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Tampereen kaupunki (y-tunnus 0211675–2) 

Aleksis Kiven katu 14–16 C 

PL 487, 33101 Tampere 

 

Tampereen kaupungin vastuuhenkilö: 

Nina Mustikkamäki 

strategiapäällikkö 

etunimi.sukunimi@tampere.fi 

puhelin: 040 138 9234 

 

Vastuuhenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa sopimuksen toteutumista 

ja tiedottaa sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Vastuuhenkilöillä 

ei ole oikeutta muuttaa sopimusta. Sopijapuolen on viivytyksettä 

ilmoitettava kirjallisesti vastuuhenkilön vaihtumisesta toisen sopijapuolen 

vastuuhenkilölle. 
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Sopimuksen voimassaoloaika 

 

Tämä sopimus on määräaikainen ja astuu voimaan, kun kaikki osapuolet 

ovat allekirjoittaneet sopimuksen. Sopimus päättyy 31.12.2028.  

 

4 

Osapuolten tehtävät 

 

4.1  

Kaupungin tehtävät 

 

Kaupunki osallistuu sekä ohjaus- että projektiryhmään nimeämällä niihin 

edustajansa. Ohjausryhmä linjaa ja priorisoi projektin suuntaa, tavoitteita, 

toimenpiteitä ja resursseja. Projektiryhmä vastaa projektin toimenpiteiden 

suunnittelusta ja toteuttamisesta.  

 

Kaupunki osallistuu omien tavoitteidensa ja resurssiensa puitteissa 

vertaissparrailuihin, yhteiskehittämisen prosesseihin, hyvien käytänteiden 

jakamiseen, muihin mahdollisiin tilaisuuksiin sekä kansainväliseen 

yhteistyöhön. 

 

Kaupunki osallistuu verkostoprojektin yleiskustannuksiin luvussa 5 

määritellyllä tavalla. Kaikkien kaupunkien rahoitusosuus on 

samansuuruinen. 

  

Mahdolliset matkat ja ulkopuoliset ostopalvelut rahoitetaan erikseen 

sovittavalla tavalla.  
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4.2 Kuntaliiton tehtävät  

 

Kuntaliitto vastaa verkostoprojektin projektihallinnosta ja taloushallinnosta 

Kuntaliiton projektimallin mukaisesti. Kuntaliitto vastaa ohjausryhmän ja 

projektiryhmän toiminnan koordinoimisesta, vertaisoppimisen ja 

kehittämisprosessien koordinoimisesta sekä verkostoprojektin kansallisen ja 

kansainvälisen yhteistyön ja edunvalvonnan koordinoinnista siten, kuin 

kaupunkien kanssa on sovittu.  

 

Lisäksi Kuntaliitto viestii verkostoprojektin tuotoksista ja mahdollistaa 

kestävyystyökalujen skaalauksen koko kuntakentälle. Kuntaliitto huolehtii 

projektipäällikön palkkauksesta. 

 

Kuntaliitto rahoittaa vuosittain verkostoprojektin yleiskustannuksia 

enimmillään 60 000 eurolla, projektikauden aikana yhteensä enimmillään 

180 000 eurolla. 

 

5 

Rahoitusosuus ja laskutus 

 

 

Tampereen kaupungin rahoitusosuus on vuonna 2026 7000 euroa, vuonna 

2027 7000 euroa ja vuonna 2028 7000 euroa. Projektikauden ajalta 

rahoitusosuus on yhteensä 21 000 euroa.  

 

Tampereen kaupunki maksaa rahoitusosuuden Kuntaliitolle laskua vastaan 

kahdessa erässä seuraavan maksuaikataulun mukaisesti: 

 

erä 1   7000 euroa 31.12.2026 mennessä 

erä 2   7000 euroa 31.12.2027 mennessä 

erä 3   7000 euroa 31.12.2028 mennessä. 

 

Kyseessä on arvonlisäveroton toiminta ja rahoitusosuuteen ei sisällytetä 

arvonlisäveroa. 

 

Mikäli kaupunki ei maksa laskua viimeistään eräpäivänä, niin Kuntaliitolla on 

oikeus periä viivästyskorkoa korkolain mukaisesti sekä kohtuulliset 

perintäkulut. 

 

Kuntaliitto vastaa vuonna 2026 maksimissaan 60 000 euron, vuonna 2027 

maksimissaan 60 000 euron ja vuonna 2028 maksimissaan 60 000 euron 

kustannuksista. 
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Ulkopuolista rahoitusta etsitään verkostoprojektikauden aikana. Jos 

sellaista saadaan, rahoitusosuuksista voidaan tehdä uusi rahoitussopimus.  

6 

Julkaisu-, tekijän- ja omistusoikeudet 

 

Tällä sopimuksella ei muuteta voimassa olevia tekijänoikeuksia. Aineisto, 

jonka Sopijapuolet luovuttavat toisilleen, jää aineiston luovuttajan 

omaisuudeksi. 

 

Sopijapuolet saavat verkostoprojektissa syntyviin tuloksiin yhteiset 

tekijänoikeudet. Kumpikin Sopijapuoli voi hyödyntää näitä tuloksia 

organisaatiossaan tämän Sopimuksen tarkoituksen ja tavoitteiden 

mukaisesti ja ottaen huomioon myös toisten Sopijapuolten oikeudet 

tuloksiin. Yhteiset oikeudet sisältävät oikeuden jatkokehittämiseen, ja 

muokkaamiseen em. rajoissa.  

 

Sopijapuoli saa luovuttaa käyttöoikeuden tämän Sopimuksen tavoitteiden 

mukaisessa tarkoituksessa. Käyttöoikeuden luovuttamisesta on informoitava 

muita Sopijapuolia etukäteen. Informointi on dokumentoitava sopivalla 

tavalla. Sopijapuoli saa luovuttaa tekijänoikeuden sille, jolle sen tehtävät 

siirtyvät. 

 

Sopijapuolilla on oikeus asettaa verkostoprojektin yhteydessä syntyneitä 

tuloksia nähtäväksi julkisesti valitsemallaan tavalla, esimerkiksi omilla 

verkkosivuillaan. Verkostoprojektiin osallistuvien tahojen logot ovat esillä 

kaikissa verkostoprojektin tuotoksissa.  

 

7 

Sopimuksen siirtäminen 

 

Osapuolet eivät saa siirtää tätä sopimusta tai osapuolille sopimuksen 

perusteella kuuluvia oikeuksia ja velvollisuuksia sopimuksen ulkopuolisille 

osapuolille ilman kaikkien sopimusosapuolten suostumusta. 
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Sopimuksen purkaminen ja purkamisen seuraukset 

 

Kumpikin sopijapuoli saa purkaa sopimuksen kokonaan tai osittain, jos 

toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan tai on 

ilmeistä, että olennainen sopimusrikkomus tulee tapahtumaan.  

 

Sopijapuolilla on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen 

sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta.  
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Kuntaliitolla on oikeus purkamistilanteessa saada maksu jo toteutuneen 

työn osalta. Kuntaliitto sitoutuu palauttamaan saamansa korvaukset siltä 

osin kuin maksuihin perustuvia tehtäviä ei ole hoidettu. Kuntaliiton ei 

tarvitse maksaa palautettavalle summalle korkoa. 

 

9 

Sopimusmuutokset 

 

Kaikki muutokset tähän sopimusasiakirjaan on tehtävä kirjallisesti erillisellä 

asiakirjalla, joka liitetään osaksi tätä sopimusta, ja jonka Sopijapuolet 

päiväävät ja allekirjoittavat.  

 

10 

Erimielisyydet 

 

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 

sopijaosapuolten välisissä neuvotteluissa. 

 

Jos sopijaosapuolet eivät neuvotteluteitse pääse yksimielisyyteen, 

erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaisee ensimmäisenä oikeusasteena 

Helsingin käräjäoikeus. 

 

11 

Allekirjoitukset 

 

SUOMEN KUNTALIITTO 

Minna Karhunen  Markus Pauni 

toimitusjohtaja  strategia- ja kehitysjohtaja 

TAMPEREEN KAUPUNKI 

Reija Linnamaa 

johtaja  
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